
Faktura pro Petr Kapounek Čps
ID účtu: 333546534

Datum platby
21. 7. 2018 15:12

Způsob platby
Visa *8351
Referenční číslo: DD4CYFS972

ID transakce
1660083134103013-3550640

Typ výrobku
Facebook

Placeno

1 199,46 Kč (CZK)
Mezisoučet: 1 199,46 Kč (CZK)

DPH: 0,00 Kč (CZK) (Sazba: 0 %, 0,00 € (EUR))

Poslali jsme vám vyúčtování, protože jste dosáhli limitu pro vyúčtování.

Kampaně

Událost: Včerejší akce s Aleš Matyášek - kandidát na primátora města Prostějova slavila...

Od 29. 6. 2018 22:00 do 21. 7. 2018 15:00
2,05 Kč

Událost: Včerejší akce s Aleš Matyášek - kandidát na primátora města Prost...33 Zobrazení 2,05 Kč

Propagace stránky Na rovinu!

Od 29. 6. 2018 22:00 do 21. 7. 2018 15:00
967,04 Kč

Propagace stránky Prostějov Na rovinu – prázdniny 13 697 Zobrazení 967,04 Kč

Příspěvek: „Tak už visí ��  Co na ně říkáte?:-) Chceme vrátit...“

Od 29. 6. 2018 22:00 do 21. 7. 2018 15:00
114,19 Kč

Příspěvek: „Tak už visí ��  Co na ně říkáte?:-) Chceme vrátit...“ 2 433 Zobrazení 114,19 Kč

Příspěvek: „Uzavřeli jsme koaliční smlouvu! ��A protože...“

Od 29. 6. 2018 22:00 do 21. 7. 2018 15:00
116,18 Kč

Příspěvek: „Uzavřeli jsme koaliční smlouvu! ��A protože...“ 2 419 Zobrazení 116,18 Kč

Facebook Ireland Limited
4 Grand Canal Square, Grand Canal Harbour
Dublin 2, Ireland
VAT Reg. No. IE9692928F Faktura č. FBADS-135-100426791

Customer to account for any VAT arising on this supply in accordance with Article 196, Council Directive 2006/112/EC.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

